1

П Р О Т О К О Л   № 215

заседания Совета

Ассоциации организаций и специалистов в сфере архитектурно-строительного

проектирования «Столица-Проект», саморегулируемая организация

(далее – Ассоциация «Столица-Проект» СРО или Ассоциация)

Место проведения: г. Москва, Электрический переулок, дом 8, строение 5.
Дата проведения: 15 февраля 2019 г.

Время начала заседания Совета: 11.00.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

1. Питерский Леонид Юрьевич;
2. Бизяева Марина Михайловна;
3. Горбацевич Игорь Александрович;
4. Гришин Сергей Николаевич;
5. Жебель Владислав Валерьевич.

На заседании присутствуют 5 (Пять) из 9 (Девяти) членов Совета, кворум имеется.

Председательствующий – Питерский Леонид Юрьевич.
Секретарь заседания Совета – Илюнина Юлия Александровна.
Приглашены:

1. Илюнина Юлия Александровна – директор Ассоциации;
2. Донских Александр Александрович – заместитель директора Ассоциации.

О повестке дня заседания Совета:

СЛУШАЛИ:
Илюнину Ю.А., которая предложила следующую повестку.

Повестка дня заседания:

1. О направлении ходатайства о награждении в Национальное объединение

изыскателей и проектировщиков.   Докладчик – Илюнина Ю.А.

2. Разное.

РЕШИЛИ:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня заседания Совета Ассоциации.

ВОПРОС № 1. О направлении ходатайства о награждении в Национальное объединение

изыскателей и проектировщиков.   Докладчик – Илюнина Ю.А.

СЛУШАЛИ:

Илюнину Ю.А., которая предложила в связи с предстоящим Юбилеем Ассоциации «Столица-
Проект» СРО направить в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков
ходатайства о награждении:

1. Нагрудным знаком Национального объединения изыскателей и проектировщиков:

- Бизяевой Марины Михайловны - члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
генерального директора ООО «АРКАДА»;

 2

2. Почетной грамотой Национального объединения изыскателей и проектировщиков «За

активную деятельность и значительный вклад в развитие отрасли в области

архитектурно-строительного проектирования»:

- Горбацевича Игоря Александровича - члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
главного инженера ООО ПСК "ПроектСтрой";

- Чеха Игоря Леопольдовича – начальника отдела контроля Ассоциации «Столица-Проект»
СРО;

- Донских Александра Александровича – заместителя директора Ассоциации «Столица-
Проект» СРО;

- Галиченко Татьяны Валентиновны – ведущего эксперта Ассоциации «Столица-Проект»
СРО;

- Питерского Кирилла Леонидовича – специалиста отдела контроля Ассоциации «Столица-
Проект» СРО;
- Халилулиной Ираиды Таибовны – эксперта Ассоциации «Столица-Проект» СРО.

3.  Благодарностью Национального объединения изыскателей и проектировщиков «За
значительный вклад в развитие саморегулирования и архитектурно-строительного
проектирования»

- Невзорова Юрия Федоровича – Руководителя Контрольного комитета Ассоциации
«Столица-Проект» СРО; старшего помощника Генерального директора АО
"Внешнеэкономическое объединение "Стройматериалинторг";

- Жебеля Владислава Валерьевича – члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
генерального директора ООО «Спецпромсервис»;

- Гришина Сергея Николаевича - члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
Председателя Совета директоров ООО «ГАЗТЕХСТРОЙ».

РЕШИЛИ:

Поддержать представленные Илюниной Ю.А. вышеперечисленные кандидатуры и

направить в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков  ходатайства о

награждении:

1. Нагрудным знаком Национального объединения изыскателей и проектировщиков:

- Бизяевой Марины Михайловны - члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
генерального директора ООО «АРКАДА»;

2. Почетной грамотой Национального объединения изыскателей и проектировщиков «За
активную деятельность и значительный вклад в развитие отрасли в области архитектурно-
строительного проектирования»:

- Горбацевича Игоря Александровича - члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
главного инженера ООО ПСК "ПроектСтрой";

- Чеха Игоря Леопольдовича – начальника отдела контроля Ассоциации «Столица-Проект»
СРО;

- Донских Александра Александровича – заместителя директора Ассоциации «Столица-
Проект» СРО;

- Галиченко Татьяны Валентиновны – ведущего эксперта Ассоциации «Столица-Проект»
СРО;

- Питерского Кирилла Леонидовича – специалиста отдела контроля Ассоциации «Столица-
Проект» СРО;
- Халилулиной Ираиды Таибовны –  эксперта Ассоциации «Столица-Проект» СРО.

 3

3. Благодарностью Национального объединения изыскателей и проектировщиков «За
значительный вклад в развитие саморегулирования и архитектурно-строительного
проектирования»

- Невзорова Юрия Федоровича – Руководителя Контрольного комитета Ассоциации
«Столица-Проект» СРО; старшего помощника Генерального директора АО
"Внешнеэкономическое объединение "Стройматериалинторг";

- Жебеля Владислава Валерьевича – члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
генерального директора ООО «Спецпромсервис»;

- Гришина Сергея Николаевича - члена Совета Ассоциации «Столица-Проект» СРО,
Председателя Совета директоров ООО «ГАЗТЕХСТРОЙ».

4. Поручить Исполнительному органу Ассоциации «Столица-Проект» СРО осуществить
юридически значимые действия для обеспечения исполнения принятого решения.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

 «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня рассмотрены.
Заседание закрыто в 11.40.

Председательствующий                            Питерский Л.Ю.

Секретарь заседания Совета                                      Илюнина Ю.А.